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Entrén till alfabetiseringsmuséet och ungdomar som deltagit i kampanjen

I Havanna finns det ett litet fint museum som skildrar alfabetiseringskampanjen på tidigt 60-tal och hur sedan den kubanska metoden

framgångsrikt använts runt om i världen för att lära människor att läsa, i såväl fattiga som industrialiserade länder.

Museet är väl värt ett besök. Det byggdes upp av en nu pensionerad kvinnlig professor, som också var en av de unga pionjärerna i de

lägre tonåren som var ute som volontärer för att lära kubanerna läsa och skriva. Examen var att skriva ett brev till Fidel Castro. På

muséet finns alla de här examensdokumenten och mycket annat förvarat. En riktig guldgruva för att lära om den kubanska

revolutionen.

På museet finns också dokumenterat hur hatiska kontrarevolutionärerna var, som attackerade och mördade flera av de unga

volontärerna. Revolutionen skulle inte få lyckas och alfabetiseringen sågs som ett hot.

Om några veckor åker en grupp till Kuba igen och de skall besöka museet, som nu har en ung ny chef. Han har hört av sig och säger

att de har stora problem med taket på muséet som behöver renoveras efter en storm förra året och frågar ödmjukt om det finns några

möjligheter till att Svensk-Kubanska Föreningen kan göra en donation som underlättar renoveringen.

Samtidigt som man kan tycka att detta är en fråga för de kubanska myndigheterna, så sätter det fingret på den utsatta situationen det

är i Kuba. Det finns inga medel att till museet! Kuba är hårt pressat och det finns andra mer prioriterade och akuta områden.

Det är ett otroligt viktigt litet muséum som berättar om en central del i den kubanska historien och den kubanska revolutionens

ambition att bygga ett samhälle lika för alla. Svensk-Kubanska Föreningen har beslutat att göra en snabbinsamling till förmån för

museet.

Vill du vara med och bidra?

Inget bidrag är för litet!

Sätt in ditt bidrag på:

Märk insamlingen Alfabetisering
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Insamlingskontot Mediciner för Kuba

pg 23 57 15-0 eller

Swish 123 182 37 72
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